et successores nostros habere debere jus, titulum, et interesse in 

electione, nominatione principalis aul® Sancti Edmundi in et 

93 de universitate prsedicta, quotiescunque seu quomodocunque 

officium ejusdem principalis vacare, seu vacuum fieri conti¬ 

gerit, intimantes, et cum ea, qua decet, reverentia per pr®- 

sentes intimantes, jus, titulum, et interesse nostra in ejus- 

modi electione et nominatione principalis antedicti, non 

solum cbarta publica sub sigillo universitatis prsedictsc anno 

primo Elizabeth® bujus regni Angli® regin® pi® memori® 

dataw, sed etiam pr®scriptione pene centum annorum nobis 

acquisita, et obtenta fuisse, et esse, eoque intuitu, ut jus, 

titulus, et interesse nostra in pr®missis salva et ill®sa futuris 

provost, made chaplain to the lord 
keeper Coventry. He was preferred 
by Sir Rich. Saltonstall to the rectory 
of Chipping Warden in Northampton¬ 
shire, which he retained to his death 
in 1656. (Wood, Ath. Ox. iii. 427.)] 

▼ [The occasion of this protest was 
that in the Statuta Aularia appended to 
the Corpus Statutorum, there was no 
recognition of the right of appointment 

claimed by the provost and fellows of 
Queen’s college. See Stat. Aul. sect, 
v. § 1, where the words relating to 
the election of the principals of the 
halls are “ qui ad nominationem can- 
cellarii ah aularibus eligantur,” &c. 
A similar protest was made on the 
passing of the Statuta Aularia, after 

being remodelled.] 
w [See above, p. 35, note z.] 
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A.D. 1636. temporibus maneant, et in perpetuum nobis et successoribus 
nostris conserventur, hac protestatione et declaratione nostra, 
quantum de jure possumus, vindicamus, et condicimus, qua- 
cunque declaratione, decreto, sen statuto edito vel edendo in 
contrarium non obstante. Quas nostras protestationes, de- 
clarationem, allegationem, et vindicationem penes registra 
uniyersitatis Oxon. inactitanda ex consensu honoratissimi ac 
reverendissimi cancellarii, ut in memoriam perpetuam custo- 
diantur, a vobis venerabili pro - cancellario bumiliter petimus, 
et insuper per vos registrarium notarium publicum hie prse- 
sentem instrumentum publicum fieri, nobisque dari, ut, si 
opus fuerit in futurum, proferatur in publicum, instanter 
rogamus per procuratores sive syndicos nostros in scripto 
procuratorio praesentibus annexo nominates.” 

Hac protestatione recitata et audita, die, horis, et loco 
praedictis dicti domini commissionarii affirmabant sibi a se- 
renissimo rege vices solum commissas esse ad exhibendum 
librum statutorum uniyersitatis Oxon. eorumque confirma- 
tionem sub magno sigillo Angliae, et sigillo reverendissimi in 
Christo patris et domini domini Guilielmi providentia divina 
totius Angliae primatis et metropolitani, cancellarii nostri 
honoratissimi, respective munitis, et sua non referre, aut ad 
se aliquo modo pertinere, aliqualem assensum in istiusmodi 
negotio praebere aut determinare. Actum vero protestationis 
dictorum praepositi et sociorum collegii Reginae intra univer- 
sitatem Oxon. se non posse non agnoscere affirmabant, me- 
que Johannem French, notarium publicum, et registrarium 
uniyersitatis Oxon., praemissa, prout acta fuerunt, inactitare 
man dab ant. 

Acta fuerunt haec omnia et singula, prout supra scribun- 
tur et recitantur, sub anno Domini, die, horis, et loco supra- 
dictis, praesentibus Roberto Pink, S. Theologiae professore, 
et vice-cancellario universitatis Oxon., et Petro Turner, in 
artibus magistro, coll. Mertonensis socio. 

Et ego Johannes French, dioceseos Oxon. auctoritate re¬ 
gia notarius publicus, et registrarius universitatis Oxon., prae- 
missis omnibus et singulis, dum sic, ut praemittitur, sub anno 
Dom. mense, die, horis et loco, agebantur, et fiebant, una 
cum praenominatis viris praesens personaliter interfui: eaque 
omnia et singula sic fieri vidi, audivi, scivi, et intellexi, et 
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in notam protocollarem sumpsi. Ideo hoc prassens publicum 

instrumentum fideliter conscriptum exinde fieri curavi, sub- 

scripsi, et publicavi, atque in banc publicam formam redegi. 

Testimonium perhibeo veritati Johannes French, 

Notarius publicus, et registrarius universitatis Oxon. 

94 Die Saturni, viz., nono die Julii anno Dorn. 1636 Convo- ^0™tc^e 

catio erat x, ut literse ab bonoratissimo nostro cancellano ad 9th of july? 

academiam miss* publiearentur, et inter acta convocatioms 1636,wherein 

redigerentur. Quorum tenor sequitur. sent to the 
° university 

S. in Christo. 

Superior! anno (quod scio meministis) libros quosdam My letters to 

manuscriptos ad vos transmisi: sub qua lege, in pnoribus gity whea j 

libris satis constat. Illos misi, quia publicis negotiis detente ^them 

ad studia ilia, qua; otium petunt, divertere non dabatur. manuscripts 

Hos vero mitto prioribus similes, ne si forte (quod absit) and coins, 

pestis ingravescens familiam satis amplam una cum domino 

opprimeret, aut distraberet, hi tamen, salvo opportumtatis 

conductu prseveniente, in manus vestras tuti pervemrent. 

Mitto autem libros non unico idiomate descnptos, quos, 

spero, sacrabit Deus. Sunt autem, ni fallor, Hebraici octo- 

decim, Persici quatuordecim, Arabici qumquagmta, Arme- 

nicus unus, ^Ethiopia duo, Chinensis unus, Gned duodecim, 

Latini sexaginta quinque, Anglicani duodecim, Gallici qua- 

tuor, Hibernici duo. Quos omnes non sine sumptu mtra 

anni proxime elapsi spatium congessi, et nunc m Bibnot e- 

cam Bodleianam reponendos mitto. Socios, non diffiteor, 

fvestra ope] agnoscent suos. . 
Cum his mitto Astrolabium Arabicum sere puriori descnp- 

tum, quo me ditavit vir omni eruditionis genere mstructissi- 

mus' et olim academia; nostrae alumnus, nunc decus, Jo-